
2025年 2月 1日 

取引先各位 

 

 

代表取締役社長 久米 孝典 

 

 

弊社 福岡オフィス閉所のお知らせ 

 

拝啓 初春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2025 年 1 月 31 日をもちまして、福岡事務所を閉所し名古屋オフィスに営業拠点を統合

することとしました。 

これまで長期間にわたり、同オフィスへのお引き立ていただきましたことを心よりお礼を申し上げます。 

なお、2 月 1 日以降は、名古屋オフィスに営業拠点を移し、お取引を今までと同様に継続させていただき、

お問い合わせやご要望事項等に迅速な対応を心がけてまいる所存でございます。 

皆様方には、ご不便をおかけすることもあろうかとは思いますが、何卒ご理解をいただき、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬 具 

  

記 

 

■業務引き継ぎ先 住化プラステック株式会社 名古屋オフィス（産業資材部） 

■住所   〒461-0005 

    名古屋市東区東桜１丁目１３番１号（NHKセンタービル１５階） 

■電話番号  052-952-8968 

■FAX番号  052-952-8967 

■営業担当  別途、担当先等の詳細について、営業からご連絡させていただきます 

以 上 

 


